
BYTOVÉ DRUŽSTVO AVION OLOMOUC,  

Politických vězňů 359/2, 779 00 Olomouc 

email: bdavion@seznam.cz, web: www.bdavion.cz, IČ:03085511 

 

 

 

POZVÁNKA NA NÁHRADNÍ ČLENSKOU SCHŮZI BD AVION OLOMOUC 

 
 

 
 

 

 

PROGRAM 

 

1. Zahájení, zvolení pořizovatele zápisu, volební a mandátové komise 

2. Schválení programu členské schůze   

3. Seznámení s činností představenstva za období leden až červen 2018 

4. Seznámení s výsledky hospodaření za rok 2017, zpráva o činnosti kontrolní komise  

5. Schválení řádné účetní závěrky za rok 2017   

6. Diskuze  

 

Vážení členové bytového družstva, 

velice si vážíme důvěry, kterou nám projevujete a s pochopením a radostí sledujeme, že 

informovanost a provozní problémy, které se v průběhu roku vyskytnou, řešíme 

operativně a k vaší plné spokojenosti, což se projevilo i na nízké účasti poslední členské 

schůze, která se díky tomu nestala usnášeníschopnou. Jsou však věci, které bohužel vaši 

účast na těchto schůzích vyžadují, a tou je v tomto případě schválení účetní uzávěrky.  

S lítostí vás musíme tedy ještě jednou obtěžovat s náhradní členskou schůzí, která však 

již nevyžaduje takovou účast, jako členská schůze normální. Dle bodu 10.6.2. našich 

Stanov je náhradní členská schůze schopna se usnášet, pokud je přítomno alespoň 20% 

členů, nejméně však 3 členové, což se, věříme, tentokrát podaří. S přihlédnutím k této 

skutečnosti proběhne náhradní členská schůze v kanceláři BD v přízemí našeho domu. 

Děkujeme za vaši účast. 

Představenstvo BD Avion Olomouc 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

PLNÁ MOC 

 

 

Jméno a příjmení  __________________________________________    Číslo bytu ___________ 

 

Pověřuji pana / paní  ________________________________________    OP   ________________ 

aby mě zastupoval / zastupovala na členské schůzi Bytového družstva Avion Olomouc, která 

se koná dne 20. 6. 2018. 

 

Podpis pověřujícího________________________ Podpis pověřeného _______________________ 

 

V Olomouci  dne _________________ 2018 

Datum konání: čtvrtek, 12. 7. 2018 

Čas zahájení: 17:00 hod., prezence od 16:30 hod. 

Místo konání: KANCELÁŘ BD AVION 
 

mailto:bdavion@seznam.cz
http://www.bdavion.cz/

